
096 商品名：

販売者：

基本的事項

―

製品についての説明等 販売者 株式会社 タモン　TMN
長野県長野市篠ノ井二ツ柳2183

製造者 ―

本品は、植物性由来の発酵グルコサ
ミンとキンコツソウ素材を配合いたし
ました。18粒あたり発酵グルコサミン
を「2160ｍｇ」配合しております。

発酵グルコサミンは、微生物の力を
利用して作られた植物由来（トウモロ
コシ）の新素材です。甲殻アレルギー
の方にも安心してご利用になれます。

キンコツソウは、日本では本州、四
国、九州の日当たりの良い道ばたや

原産国 ―

輸入者

原材料名

内容量 162ｇ （300ｍｇ×540粒）

豚皮コラーゲンペプチド、還元麦芽糖、キンコツソウ
エキス末、キャッツクロウエキス末、グルコサミン、結
晶セルロース、ヒドロキシプロピルセルロース、ショ
糖エステル、ステアリン酸Ca

使用停止日：　2009/4/2

保存方法 高温多湿、直射日光を避けて保存してください。

許可番号： 発酵グルコサミン キンコツソウ

株式会社 タモン

製品パッケージ写真
表示予定

名称 グルコサミン含有食品

栄養成分表示

21.44kcal

1.95ｇ

0.25ｇ

2.85ｇ

6.26ｍｇ

2160ｍｇ

324ｍｇ

162ｍｇ

1080ｍｇ

成分表示に
　　　関する備考

お召し上がり方

取り扱いの注意

一日18粒程度を目安に水などでお召し上がりください。

体質や体調により、まれに発疹、胃部不快感、下痢などの症状が
でる場合があります。その場合は一時利用を中止してください。
疾患などで治療中のかたや妊娠中のかたは、お召し上がり前に
医師にご相談ください。
原材料をご参照の上、食物アレルギーのあるかたは、お召し上が
りにならないでください。
小さいお子様の手の届かないところに保管してください。
乳幼児へのご使用は控えてください。
開封後はしっかりとフタを閉め、直射日光を避けて涼しいところに
保管してください。

食生活は、主食、主菜、副菜を基本に、食事のバランスを。

キャッツクロウエキス

コラーゲン

その他の
主要成分含有量

発酵グルコサミン

キンコツソウ

ナトリウム

18粒　5.4ｇあたり

エネルギー

たんぱく質

脂質

炭水化物

国、九州の日当たりの良い道ばたや
土手などに広く見られる多年草です。

キャッツクロウは、南米ペルーのジャ
ングルに生息するアカネ科の植物で
す。樹皮を煎じて飲むのが一般的な
用い方ですが、食品でもエキスが利
用されています。

食生活は、主食、主菜、副菜を基本に、食事のバランスを。

JIHFS GMPマーク[96]　　　1 / 1 更新日：2009/5/27


